GABINETE DO VEREADOR RENAN DELFINO

REQUERIMENTO VERBAL nº 2025

Requer a Secretaria de Mobilidade e Serviços Urbanos

informações a respeito do transporte público municipal,

cuja implementação já foi aprovada por esta Casa de Leis.

Renan de Oliveira Delfino, Vereador, Signatário deste, no uso de suas atribuições legais, requer à

Secretaria de Mobilidade e Serviços Urbanos, informações a respeito do transporte público

municipal, cuja implementação já foi aprovada por esta Casa de Leis.

Considerando a relevância do tema e a grande expectativa da população por esse beneficio em

relação à efetivação desse serviço essencial, solicito que sejam prestadas as devidas informações,

de forma clara e objetiva.

1. Quando será iniciado o funcionamento do transporte público em nosso município.

2. Data prevista para que a comunidade possa começar a utilizá-lo.

Contamos com a sensibilidade e o compromisso da Secretaria para trazer essas respostas o mais

breve possível atendendo aos anseios da população.

Plenário Urias Simões dos Santos, 27 de Junho de 2025.

Vereador

Renan Delfino

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003600330033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003600330033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003600330033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340038003600330033003A005000

Assinado eletronicamente por Juninho do Interior em 27/06/2025 17:25

Checksum: BE01D0AF6E75B8F19E44FB99ACF6C8BA099925F572F4A12BD238AE70612FC045

Assinado eletronicamente por Dr. Adison Quinteiro em 27/06/2025 17:28

Checksum: 04EA31B30A430D6FFC3EEBEEA47995EDC964CF31A604C695892E421266F78063

Assinado eletronicamente por João Orlando em 27/06/2025 17:32

Checksum: 799A61F80E0132B21BF7E0FAF10AA42669A48B53387D89A84471DE9E4414CB32

Assinado eletronicamente por Renan Delfino em 27/06/2025 18:05

Checksum: F2CC56861945488B686151E67CE2507A4423A6AB40F17BB42BBBE96E90431063

Assinado eletronicamente por Pablo Florentino em 30/06/2025 07:00

Checksum: 33884C574E633859A9C567E063840846ADB42A8DCC5C35F93429B615C68800C7

Assinado eletronicamente por Vandinho Salarini em 30/06/2025 08:28

Checksum: 8BBBC611A65468FA2D4B245C002CA4BBAFD200ECAE70CAE07EAF7B2D2DADF0F0

Assinado eletronicamente por Wallace Miranda em 30/06/2025 08:35

Checksum: 64C297CE7C1E2937C92FEB3D528CBD22CD38DF004FD298E7ACEE1C1C7E4BBF2F

Assinado eletronicamente por Silvinho em 30/06/2025 10:14

Checksum: 1B49B50D7155A9095D89DA943AE149409036A1B6A1DAB5F1DB74A4B45D7238D7

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003600330033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Assinado eletronicamente por Wesley de Celém em 01/07/2025 16:48

Checksum: AF1B0A9BFCB7F1D14F12AB4680384BFAE1F34EC11B6DC0FD3CD1D57A713B721D

Assinado eletronicamente por Rodrigo Semedo em 04/07/2025 13:54

Checksum: CBA3CD9F7C2FBF44C20BD6D47A9FFAE1CC9833056D65CA5A3ADA88CFAA38C482